CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 23% 12021

 Ementa: Efetuar operação tapa buraco em trecho
da Rua Mercídio Pazelli, defronte ao nº 764.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem

necessárias para efetuar procedimento de tapa buraco na Rua Mercidio Pazelli,

defronte ao nº 764, Jd. São Luis.  Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da

região que reclamam da grande quantidade de buracos que há pela via e solicitamç
É providências urgentes, tendo em vista risco aos motociclistas que trafegam pelo local.
E

E
E Valinhos, aos 08 de fevereiro de 2021.

Ss H ue Gonti

es Vereador
E
E

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 4, 4 « /2 /